Администрация
Маршанского сельсовета  Каргатского  района
Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Маршанское

14.06.2016                                                                                                62

О смене вида разрешенного использования земельного
участка с кадастровым номером 54:09:022702:114 обществу с ограниченной ответственностью «Крестьянское Фермерское Хозяйство Русское Поле»

  Рассмотрев заявление директора ООО «КФХ Русское Поле» Борщова В.Д.    «Об изменении разрешенного использования земельного участка»,   На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 года № 136-ФЗ,  Правилами землепользования и застройки  сельского поселения Маршанский сельсовет  Каргатского  района Новосибирской области  от 06.02.2015 г. администрация Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 Изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 54:09:022702:114, категория земель - земли населенных пунктов, местоположение: Новосибирская область, Каргатский район с. Маршанское, ул. Набережная, дом 105/1  с «для строительства многоквартирного  жилого дома»  на «для строительства индивидуального жилого дома».

  Глава  Маршанского сельсовета
  Каргатского района Новосибирской области                           С.В.Наумкин

Ю.Б. Демедец
 41-366